
令和２年７月１日 

JA佐渡メロン倶楽部員の皆様へ 

 

ＪＡ佐渡メロン倶楽部 

倶楽部長 上杉 育子 

JA 佐渡営農事業部 

 

メロン出荷目合わせの開催について（案内） 
 
 日頃、倶楽部事業に特段のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 みだしの件につきまして、下記により開催いたしますのでご多忙のことと
は存じますがご参加下さいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 

１.開催日時  令和２年８月３日（月）午前９時３０分から 

２.開催場所  JA佐渡中央営農農機センター 大会議室 

３.内  容 

（１）収穫時の注意点について 

（２）メロン出荷計画について 

（３）メロン出荷目合わせ 

 

４．出席報告 資料準備の都合上、7月２８日（火）までに最寄の各

営農農機課窓口または事務局までお願いします。 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

以上 
 
 

 

 

お知らせ 

★盆出荷で栽培管理日誌を出されていない方は出荷前までに各営農農機課

窓口まで提出をお願いします。 

 
★盆前出荷の方は目合わせ時に糖度調査を行いますので、荷札（黄）に必
要事項を記入しメロンに付けて１玉お持ち下さい。 
 
★市場初出荷時の見本玉に付ける荷札（緑）も同封してあります。 

 

＊＊＊お問い合わせ＊＊＊ 
 

ＪＡ佐渡畑野営農農機課 本間 
 

電 話：66-3133 

携 帯：080-1267-0670 

 


